

LINK CONSULTING ApS

Biskop Svanes Vej 68
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/10/2018

Jesper Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LINK CONSULTING ApS
Biskop Svanes Vej 68
3460 Birkerød

CVR-nr: 31056896
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
3460 Birkerød
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Link Consulting ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 18/10/2018

Direktion

Jesper Sten Madsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 274.713, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 4.092.654, og en egenkapital på kr. 2.090.792.

Selskabets aktiviteter vil fortsætte på samme niveau i det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Link Consulting ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indregning og måling af resultatopgørelsens poster samt aktiver og passiver er opgjort efter skattemæssige principper.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

Skat af årets resultat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Balancen

Investeringsaktiver

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg. Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller kostpris, såfremt de ikke er børsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		843.586	97.758
Eksterne omkostninger		-24.337	-36.210
Bruttoresultat		819.249	61.548
Personaleomkostninger		-557.824	-193.317
Resultat af ordinær primær drift		261.425	-131.769
Andre finansielle indtægter		32.162	104.897
Øvrige finansielle omkostninger		-18.874	-30.659
Ordinært resultat før skat		274.713	-57.531
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		274.713	-57.531
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		168.913	-160.931
I alt		274.713	-57.531

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		3.025.420	63.200
Materielle anlægsaktiver i alt		3.025.420	63.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		578.217	1.796.273
Finansielle anlægsaktiver i alt		578.217	1.796.273
Anlægsaktiver i alt		3.603.637	1.859.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.886	
Tilgodehavende skat		15.212	71.292
Andre tilgodehavender			3.176
Tilgodehavender i alt		250.098	74.468
Likvide beholdninger		238.919	1.688
Omsætningsaktiver i alt		489.017	76.156
Aktiver i alt		4.092.654	1.935.629

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.859.992	1.691.079
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		2.090.792	1.919.479
Gæld til realkreditinstitutter		1.944.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.862	16.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.001.862	16.150
Gældsforpligtelser i alt		2.001.862	16.150
Passiver i alt		4.092.654	1.935.629

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret